
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE Şl 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str.Aurel Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368-008166 Fax: 0368-469044 
E-mail: cjraeb\TO@yahoo.com

HOTĂRÂREA 
nr. 2 din 18.10.2018

Consiliul de Administraţie al Centmlui Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională 
Braşov reunit în şedinţa ordinară din data de 18.10.2018, în conformitate cu prevederile Legii 
nr.1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia 
cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:
• Validarea fişelor cadru de post şi fişelor cadru de evaluare consilieri CJRAE / CJAP, 

logopezi, SEOSP şi din reţea, personal didactic auxiliar şi nedidactic.
• Elaborarea / Aprobarea Indicatorilor de performanţă / Alocarea punctajului aferent 

fiecărui criteriu din Fişa de evaluare a personalului didactic, didactic auxiliar şi 
nedidactic pentru anul şcolar 2018-2019.

• Aprobare PDI 2018-2023
• Aprobare condici
• Aprobare şi validare documente Mapa consilierului, an şcolar 2018-2019
• Avizarea organigramei şi statului de funcţii pentru personalul didactic, didactic auxiliar 

şi nedidactic şi a Organigramei CJRAE Braşov şi supunerea acestora spre avizare 1SJ 
Braşov şi CJ Braşov.

• Aprobarea planificării anuale a concediilor de odihnă, cf. OMECTS nr. 5559/07.10.2011 
cu modificările OMECTS nr.5411/23.08.2012.

• Stabilirea atribuţiilor membrilor Consiliului de Administraţie pentru anul şcolar 2018- 
2019.

• Validarea arondărilor din reţea şi a consilierilor CJRAE/ CJAP.
• Aprobarea comisiilor stabilite în Consiliul Profesoral din 17.09.2018 şi a Comisiei 

Parentale.
• Aprobarea solicitărilor pentru decontarea cheltuielilor cu naveta
• Decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna septembrie 2018.
• Diverse.

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. Fişele cadra de post şi Fişele cadra de 
evaluare consilieri CJRAE / CJAP, logopezi, SEOSP şi din reţea, personal didactic auxiliar şi 
nedidactic.
Art.2. Se votează şi se aprobă în unanimitate de către membrii C.A Indicatorii de performanţă / 
Punctajul aferent fiecărui criteriu din Fişa de evaluare a personalului didactic, didactic auxiliar şi 
nedidactic pentru anul şcolar 2018-2019.
Art.3. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. PDI 2018-2023.
Art.4. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. Condicile de prezenţă.

mailto:TO@yahoo.com


CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE Şl 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str.Aurcl Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368 -  008166 Fax: 0368-469044 
E-mail: cjracbvro@yahoo.com

Art.5. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. documentele cuprinse în Mapa 
consilierului şi în Mapa logopedului pentru anul şcolar 2018-2019.
Art.6. Se votează şi se validează de către membrii C.A Organigrama şi statul de funcţii pentru 
personalul didactic, didactic auxiliar şi nedidactic şi Organigrama CJRAE Braşov 
Art.7. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. planificarea anuală a concediilor de odihnă, 
cf. OMECTS nr. 5559/07.10.2011 cu modificările OMECTS nr.5411/23.08.2012.
Art.8. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. atribuţiile membrilor Consiliului de 
Administraţie pentru anul şcolar 2018-2019.
Art.9. Se votează şi se validează de către membrii C.A. arondările din reţea şi a consilierilor 
CJRAE/ CJAP.
Art.10. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. comisiile stabilite în Consiliul Profesoral 
din 17.09.2018 şi a Comisia Parentală.
A rt.ll. Sc votează şi se aprobă de către membrii C.A. solicitării pentiu decontarea cheltuielilor 
cu naveta pentru anul şcolar 2018-2019.
Art.12. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna 
septembrie 2018.
Art.13. Se votează şi se respinge de către membrii C.A. solicitarea domnului profesor Fekete 
Flori an.
în perioada 29.10.2018 -  02.11.2018, doamna director prof. Carmen Florescu se află în 
concediu de odihnă, fiind înlocuită pe această perioadă de caătre coordonatorul CJAP doamna 
profesor Maria Graţiela Marcu. Solicitarea doamnei director este aprobată în unanimitate de 
către toţi membrii Consiliului de Administraţie prezenţi.

Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe pagina de 
internet a CJRAE Braşov.

mailto:cjracbvro@yahoo.com

